[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 марта 2021 года
	№ 378

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2020 -2022 годы»
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.02.2019 года № 141 и в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 237 от 18 декабря 2020 года «О бюджете муниципального образования «Онежский муниципального район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2020 -2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» 15 ноября 2019 года № 1457, следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2020-2022 годы» в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «299,35» заменить цифрами «289,35», цифры «95,00» заменить цифрами «85,00».
1.2. в паспорте муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории Онежского муниципального района на 2020-2022 годы» (далее - Подпрограмма) в разделе «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» цифры «224,35» заменить цифрами «214,35», цифры «70,0» заменить цифрами «60,0».
1.3. в пункте 7 Подпрограммы «Источники финансирования Подпрограммы» в столбце «Объем финансирования» цифры «224,35» заменить цифрами «214,35»,  цифры «70,0» заменить цифрами «60,0».
1.4. в Приложении № 1 к Подпрограмме «Основные подпрограммные мероприятия»:
-  в строке «Разработка и распространение памяток (листовок) о действиях граждан при совершении в отношении их правонарушений» цифры «5,0» заменить цифрами «0»;
- в строке «поддержка общественных формирований по охране общественного порядка. Проведение конкурса активных народных дружинников» цифры «15,0» заменить цифрами «10,0»;
- в строке «итого» цифры «70,0» заменить цифрами «60,0».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0221031503780
0221031503780